檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張世昌

電話：06-2991111#8039

傳真：06-2982639

電子信箱：tnss1126@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國103年11月4日

發文字號：南市教課(一)字第1031047847號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(1047847A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關教育部國民及學前教育署委託國立中正大學辦理「10

3年閱讀師資培訓-區域人才培育中心閱讀亮點學校成果發

表會」相關事宜，請 查照。

說明：

一、旨揭成果發表會訂於103年11月14日上午9時30分假嘉義縣

創新學院(嘉義縣太保市祥和二路東段8號)舉行，由各區

亮點學校現場操作閱讀理解策略，並張貼海報分享成果，

相關計畫（含流程）如附件。

二、因場地限制，報名人數以300名為限，爰請 貴校有意參與

之教師於103年11月7日（星期五）前，至全國教師在職進

修資訊網（http://www2.inservice.edu.tw/）報名，課

程代碼：1637216，全程參與者核發研習時數5小時。

三、本成果發表會提供午餐，為免資源浪費請與會者自備環保

餐具。

四、請惠予出席教師公假一日。

五、本案相關聯絡事項，請洽國立中正大學蔡幸錦小姐（05）

2720411*26411。

8

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立南科國際實驗高級中學、國

立臺南大學附設實驗國民小學

副本：本局課程發展科 2014-11-06
10:29:36